CAP. PÁG.
VERSIÓN MANDO EMBRAGUE
• Corriente térmica convencional al aire libre Ith:
- 16A, 25A, 32A, 40A (Tipo GS...A)
- 63A, 80A, 100A, 125A (Tipo GS...MA)
• Completar con eje de prolongación y maneta.
PÁGINA 2-2
VERSIÓN MANDO DIRECTO

7 GS125 MBRY 40 125 1 0.266
Montaje en puerta inluye eje, completar con maneta ❷.
7 GS016 C 7.5 16 1 0.149
7 GS025 C 11 25 1 0.149
7 GS032 C 15 32 1 0.149
7 GS040 C 18.5 40 1 0.149
7 GS063 C 30 63 1 0.149
❶ Completar con maneta 7 GSH 2 o 7 GSH 3.
❷ Utilizar maneta 7 GSH 2 o 7 GSH 3 únicamente.
Interruptores seccionadores 2-2
Código de Corriente térmica  Uds. Peso
pedido convencional al aire libre de
Ith env.
[A] n° [kg]
Para versiones: 7GS...A - ...MA - ...B - ...MB - ...BRY - ...MBRY.
7 GSP016 AB 16 1 0.046
7 GSP025 AB 25 1 0.046
7 GSP032 AB 32 1 0.046
7 GSP040 AB 40 1 0.046
7 GSP063 MAB 63 1 0.095
7 GSP080 MAB 80 1 0.095
7 GSP100 MAB 100 1 0.095
7 GSP125 MAB 125 1 0.095
Para versión 7GS...C.
7 GSP016 C 16 1 0.045
7 GSP025 C 25 1 0.045
7 GSP032 C 32 1 0.045